2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2019 № 754-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 24.08.2018 № 450-п
«Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»
В  связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 24.08.2018 № 450-п  «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» изменения, изложив приложение 3 в  новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 18.12.2019 № 754-п
«Приложение 3 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 24.08.2018 № 450-п
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО в районах сложившейся застройки на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Главный специалист Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
Члены комиссии:

Представитель Территориального Отдела Управления Роспотребнадзора по Ивановской области в городе Тейково, Тейковском, Гаврилово-Посадском, Ильинском и Комсомольском районах (по согласованию);

Представитель управляющей организации (по согласованию);

Представитель собственников помещений.